Carnnra Svtwnícípat {e Barreíras RA
CNPJ: 16.256.893i000 1 -70

rovad Uo . SriÍiS

â..r(

VEREADORES

-âmara Munici

SENHoR PRESTDENTE DA cÂrueRe DE
BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e
regimentais, vem requerer a V. Exa que, após deliberação e aprovação do
Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras a
seguinte lndicação:

OOMANUTENÇÃO DA ESTRADA VICINAL QUE LIGA A 8R.242
(INICIANDO NA RETEC) ATP O LIMITE DO MUNICIPIO DE

CATOLÂNDIA-BA'"

JUSTIFICATIVA

Esta via hoje se encontra intransitável, deteriorada pelas constantes
chuvas que caíram na região, dificultando e quase impossibilitando o
tráfego de pessoas que necessitam passar por essa estrada, este é um
pedido clamante dos Pequenos Produtores Rurais de Agricultura Familiar
residentes aqui em Barreiras, mas que utilizam esta via para ter acesso
aos seus terrenos.

Desta forma, solicitamos a manutenção desta rua.

Sala das SessÕes, em 10 de dezembro de 2021

VEREADOR . DEM

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba. gov.br Ouvidoria: 0800-075-8101